
 

2023 年 02 月 23 日 

価格改定のお知らせ 

ファーストプリントは、2023 年 03 月 01 日より、以下の商品の価格を改定させ

ていただきます。 

 

弊社では、人件費を含む製造コストの高騰を吸収するべく企業努力を重ねてま

いりましたが、企業努力では吸収しきれなく、大変厳しい状況となっておりま

す。 

 

つきましては、品質の維持・向上に努めながら、以下商品の価格を改定させてい

ただくことになりました。 

 

今後も企業努力を行ないながら、安全な商品を継続してお届けし、お客様にご満

足いただける商品の提供に努めてまいります。 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

⚫ 対象商品 : 特殊形状にて個別断裁 

      ハーフカット+個別断裁(カス取りあり) 

                  上記 2 点のオプション価格 

 

⚫ 改定時期 : 2023 年 03 月 01 日 

 

⚫ 改定内容 : オプション価格を+10％の値上げ 

 

 


